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B & NOMBRE DE PRODUCTO no._m%ﬂommmwhﬂ%w% Registro | comana m L HIE m £3 Oferente oo o s e ety
@ T | 8§ R o R0} CUMPLE)
= CEMENTO 08£0 CEMENTO OSEQ I014DM-COLLE0+  |Unidad m%rwobans BURBANO |\ ente a1 NO CUMPLE o&ouﬂmmm Mﬂwﬁm%
METAGLENA METAGLENE AFFINIS IIVERSE HIIOMO00%02 |Unicdad wﬂvﬂ: FUERTES  |\rerte 51 CUMPLE
TORMILLCS TORNILLO DE TRACCIGN AFFLIS Y [20120M-0002024  {Uniced N@Wx FUERTES  Ligente st CUMBLE
m CLENGEFERA m«% CLENOLEAAFFINSINVERSE o oiroc00024  |Unidad mﬁﬂx FUERTES |\ igente st CUMPLE
m VASTAGO HUMERAL VASTAGO AFFINIS FRACTURE 121125 | 2012000009024 |Unidad YT FUERTES  fagente 51 CUMPLE
m COTILO HUMERAL INSERTC AFFINIS INVERSE 36+0 A1DM000%024  |Unidad g TUERTES lygente s CuMPLE
£ leswororoe CEVENTO BLOGUED INTRAMEDULAR BONEFLUG [20120M0002024  {Unikdad w@ﬂ: FUERTES | rente sI CUMPLE
CEMENTO CEMENTO EURCFIXRO X 40GIANUAL [2011DM-0007244  |Unidad pANC T FURRTES fyigente st CUMPLE
S [ooeaceventana COPA CEMENTADA CENATOR ALETADA [20120M-0001342R1  |Unidad y@w,_i FUERTES  lyigente st CUMPLE
W COPA NG CEMENTADA COPATRITY PCROSA LIS X44 MU {20520M0003342R1  |Uniclad IANEHFUERTES ygente 51 CUMPLE
m capeza CABEZACiCo 28mmy 32 "UNICAMENTE20120M0001362-R1  HUnidad pnp T FUERTES yagente sl CUMPLE
m INSERTO W_%.mﬂo TRINITY HXLFES-TX2BMM 1o omaion01342R1 |Unidad ”.MW: FURRTES  liiente SI cuMPLE
m VASTAGO CEMENTADO mmw%ﬂm%a# MHO1 H1ZOHO001M2RT  [Unidad mMWI FIERTES  ligente st CUMPLE
M VASTAGO HO CEMENTALO TALLD O CEMENTAZO HAP METAFIX 1201200-0001342R1  {Unidad - m»m_w_m_._ FUERTES Vigente 51 cuMpLE
o
w " [ToRMELO ESEON0808 TORN TITAMIO TRINTY 20120M-0001342R1  JUnidad Hﬂmz FUBRTES  lyngente 51 CUMPLE
m IRESTRICTCR OE GEMENTO RESTRIGTOR DE CEMENTO HARDINGE |20120M-0001342R1  |Unidad ﬁ»mﬁi FUBRTES  Lnente st CUMPLE
o
m CEMENTO OSE0 CON ANTHIOTICO mm%%o OSEQ CONANTIBIOTICO |, onnr 000381485 [Unidad HMW: FUERTES  lrcente st cumPLe
2 [CMENIO 0SED CONVENCIONAL CEMENTOAAP ALTAYBAJADE40gr  |2014D8-0011624 |Unidad pen T TUERTES . vigente st CUMPLE
m VASTAGO CEMENTACO /KO CEVENTADO | LT PERFIT STOA5 MHGIS! M1DMORIH2RT [Unidad mwmﬂ: FURRTES  hngente 51 CUMPLE
m CCPABIPOLR PRAGTESIS BFOLAR EUROCONO 39 MM |20120M-0001342R1  {Unidad H_HM: FUERTES  Liigente st cuMpLE
M CABEZA CABEZA (INCLUIDA EN LA COPA) 0120M000134281  [Unided vt TUERTES gente st CUMPLE
€ . |ReSTRCTOR O GesteTo RESTRICTOR DF CEMENTO HARDINGE [201204.0001342R1  {Unidad pe FURRTES yrente 51 CUMPLE
w m CEMENTO 0SEO CEMENTOAMP ALTAYBAIADE g [2016040018335  |Unidad wwﬁa FUERTES  uigente st CurPLE

|
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Evaluacién Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares
- Unidadde | g & g Resultado de la
[a) o E ° 2
3 ipcié edida & g2 Producto °
Rescripcidn del producto . m b g oo Estado del evaluatién , .
= > . b =] - . ORCUIET P
G| = NOMBRE DE PRODUCTO | cotizado (informackin propia del | Regisiro cuads | 5851 51§83 Oferente Registrio | SoPCUErGacon | Sig Ly | Observacioens (molivo por el
E & sanitatlo (Spitebiea, TE X LEE i fo solicitado (Sl cual NO CUMPLE)
= cferente) oo, ampets, | & 5 53 = Sanitario o KO) {CUMPLE o NO
@ sen | 58 g3 CUMPLE}
udad, et > w. > q
[ Concepto médico especialista
W YANETH FUERTES no faverabla para la marca
g PROTESIS DE THOMPSOM No. 43 PROTESIS O THOMPSON SATINADA  [20160M.0005368  |Unidtad MENA vigente st NOCUMPLE  |STEIN: no presenta registros
m favorables en cirugias de
W protesis de cadera
2 JNESTRICTOR DE CEMENTO RESTRICTOR GE CEMENTO HOIOMLODI0NRE  |Unided u@ﬂ: FUERTES  ligents 51 CUMPLE
@ .
g
g2 CEMENTO OSEO CEMENTO 0SED 16080014335 [Unided mﬂm_: FUERTES Vigente St CUMPLE
o [CoPANO CEMENTADA COPATRINITY PCROSA 1 §-1 X44 MM [20120M 000134281 |Unidad m@ﬂ: FUFRTES igente st CUMPLE
m a1
& |nserro [SERIOTRINTYRAFES X BM lopyrascontas2 &1 |Unided YANETH FUERTES  vigente st CUMPLE
z EPw METEA
i
& lcaseza CABEZACICo Zmmy 32 UNICAMENTE|X (204800124281 |Unidad TANETH FUERTES  ypcnte <1 cuMpLe
3 MEliA
[ &}
L |/ASTAGO CEMENTADO TALLG TAPEREIT HNZDML001H2RT  |Uriclad ”\_»MMME FUBRTES | rente st CUMPLE
2 y
o
& [RESTRICTOR DE GFNENTO RESTRICTOR DE CEMENTO HARDINGE |20120M-000142.81  |unidad m@mwi FURRTES  Hyrgente Si CUMPLE
o
a
CEMENTO OSEC CEMENTOAAP MITAYBAMADEA0gr.  [20550ML014335 | Unidad mﬂ_ﬂ: FUERTES vigeate sI CUMPLE
N Producto ofertada no puede ser
=] . YANETH FUERTES verificado las especificacionas
5 fwseso DS EVOLUTION INSERTO PE 012080008024 {Unided MEJA Vigente NO N0 CUMPLE e va v oo allean fiche
8 técnica
2 Producto ofertado no puede ser
u DS EVOLUTION COTILO HA 50 NO . YANETH FUERTES verificaco las especificacionas
2 COPA CEVENTADD HHIOM0009028  JUnidad MEJA Vigente HO N0 MR | o que o atlegn feha
. téenica
m Preducto ofertado no puede ser
S y ) . YANETH FUERTES verificade las especificaciones
S e CABEZA CoCr23-32 36 01TOMG000024  |Unided HENA Vigente NO MO CUHPLE | e ma lleg fiehs
] tenica
& Producto oferiads no pusda ser
. . * s
2 |ustaco YASTAGO LAT. TWINSYS HA 10 NG CEM, (2032000006024 [Unided m@ﬂ: FUBRTES  vigente HO NO CUMPLE u%ﬁn&moé_mmcmﬁgﬁw@a.?ﬁg
técnica
= ! \ . . n
BZ VASTAGO RADIALTMMCUELLO 12y (PR S8 DESCOHTINUADAPCR BAJA Unidad VANETH FUERTES Mo Cotiza |NoCotiza  |Mo Cotiza
29 ROTACICH MEDA
@2

&

V.Q
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Evaluacion Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

. Unidadde | & 2 [ Resultado de la -
° k | £ - Producto =
% Descripcién del producto . medida 8. v Estado del r evaluacién . .
= = 82 B 53 h
@ E NOMBRE DE PRODUCTG | cotizado (informadén propia del Registro cazada § G E2 m B8: Oferente Registria | COMCUSIEACOn | T e | ODServacioens (motivo por el
= a sanitario {eipratiens, TE Y oe2 g fo solicitado (St cuzl NO CUMPLE)
> oferente) chosn ampeta, | 8 5 ° 53¢ Sanitario 0 HOY (CUMPLE o NO
“ woneg | §§ 58 CUMPLE}
53 0 ETE YANETH FUERTES
2F PROTES!S DESCONTINUADA PR BAJA ) ERTE ) , .
03 [CABEZARADIAL fauy ROTACION Unidad METIA No Cotiza  |No Cotiza No Cotiza
CCHMPONEMTE FEMORAL COMPONENTE FEMGRAL PS. # 2T0M-0017 280 Unidad NM”: FUERTES Vigente SI CUMPLE
. y
5 |cowronenrein BASE TIBAL CMA# NIDULINT20 |Unided mwmz FUERTES  hgente st cutipLe
X
BE  fnserro [NSERTO TIBAL U2, PS4 DATOMOMT2E0 |Unided m»h_mmz FURRTES | pente st CUMPLE
03
e PATELA XPE, 3 PEGS, M (VALOR ] YANETH FUERTES
w 4 bt . X
5 PATELA \GRECADO) ANOMO07230  [Unidad MEITA Vigente st CUMPLE
a
CEMENTO 0320 CEMENTO EURCFIX RO X ADGMANUAL (200900007244 |Unidad mbm_‘mi FUERTES  |\rente SI CUMPLE
2 METAGLENA NEUROQELEMENTOS No Cotiza  [No Cotiza Mo Cotiza
g TORNILLOS NEURQELEMENTOS = {MNo Cotiza  |No Cotiza No Cotiza
2 [otenoerera NEUROELEMENTOS  [No Cotiza  |No Cotiza No Cotiza
m VASTAGO HUMERAL NEURGELEMENTOS _ |No Cotiza  |No Cotiza  |No Cotiza
& |COTILOHUMERAL NEURGELEMENTOS _ [No Cotiza  |MNo Cotiza No Cotiza
m RESTRICTCR DE CEMENTO NEURGQELEMENTOS Mo Cotiza  [No Cotiza No Cotiza
o CEMENTO . NEUROELEMENTOS No Cotiza  [No Cotiza No Cotiza .
. |coPacesEnTADA m.m\mw CEMENTADAAPRICOT CAB. 1ot 411.0012500  [Usvidad NEUROELEMENTOS  |vigente 51 CUMPLE
O
< i
£ |coranocenentana mmmw» hﬂ.ﬂﬁﬁ%} VERSAFIT 0 5a0m1-0012500  {Unicad NEURCELEMENTOS  |vigente s CUMBLE
& )
H loasess %wﬂﬁ%w%%w_%ozo 2014DM-0012500  |Unidad NEUROELEMENTOS  {vigente st CuPLE
Q
z INSERTO CON REBORDE PE .
> o - X
2 INSERTO HIGHCROSS 28001 48 2014DM-0012500  |Unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente St CUMPLE
m VASTAGO CEMENTADO ﬁﬂﬂo.mmﬂmﬁg 5To 2014D19-0012500  |Unicad NEURGELEMENTOS  |Vigente st CUMPLE
m VASTAGO NO CEMEHTADO
S [VASTAGO NG CEMENTADO ESTANGARD QUADRA "HAP™ 12/14 [2014DM-0012500  [Uaidad  ° MEUROELEMENTOS  [Vigente st CUMPLE
[4 s. #3
<X
=
£ [TCRNILLO ESPONIOSOS TORNILLO TITANIG 8.5 MM L. 25 {2014D4-0012500  |Unidad NEUROELEMENTOS  Vigente sI CUMPLE
&
= \ . El registro sanitario ofertado no
S [RESTRICTOR DECEMENTO BOME CEMENT PLUG 2# (012048)  |201300-0010406  |Unidad NEURCELEMENTOS  |vigente NO NOCUMPLE | e o o soiiitacks
(LU}
[&]
& |ceueNTo0sE0 CON ANTIBIOTICO CEMENTO OSEQ GENTA C-MENT | |2018DM-00LB454  [Unidad NEURCELEMENTOS  |vigente 51 CUMPLE
S
& |CEVENTO OSE0 CONVENCIONAL CEMENTO GSEQ C-MENT 3 2018044-0018454  |Unidad NEURCELEMENTOS  [Vigente 51 CUMPLE
m VASTAGO CEVENTADO / NO CEMENTACO NEUROELEMENTOS No Cotiza  |No Cotiza No Cotiza
=z 0
Z Z |coPABIFOLAR NEUROELEMENTOS _ IMo Cotiza  |No Cotiza  |No Cotiza
w S = [CABEZA NEURCELEMENTOS  [No Cotiza Mo Cotiza No Cotiza
w = £ {RESTRICTOR DE CEMENTO NEURQELEMENTGS  |No Cotiza | No Cotiza Mo Cotiza
SEY [ceventoosn NEURCELEMENTOS  |No Cotiza  |No Cotiza  {No Catiza

T
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Evaluacién Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

o . Unidadde | g 2 g8 producty | Resultada de fo
5 Descripcidn del producto . medida 8z Ao g Estado del evaluacidn . .
= 2 ; : i 82 S HE oncuer o maotiv
5| E NOMBRE DE PRODUCTO | cotizddo {informacén progiadel | Registro cotiiads | BEE| S | §83 Oferente Registio | oMUt cOh | i i oamwﬂommﬂ%ﬁmnﬁ el
] oferente) sanitario pmbien, | 55 5 353 Sanitario fcitado (S /1 mpLE o NO
=4 tipsun, empota, | 2 20 o to)
@ wisd ey | 5§ £s CUMPLE)
5o . .
@ m PROTES!IS DE THOMPSCH No. 43 NEURCELEMENTOS Mo Cotiza  [Ne Cotiza No Cotiza
G
_m @ RESTRICTOR DE CEMENTO NEURGELEMENTOS No Cotiza  [No Cotiza No Cotiza
- CEVENTO QSED HEURQELEMENTOS No Cotiza  |No Cotiza No Cotiza
COPANO CEMENTADA COPA NO CEMENTADA VERSAFIT CC ). i011.0012500  |unidad NEURCELEMENTOS  |vigente st CUMPLE
TRIO DIAM. 48
s
& INSERTO CON REBORDE PE ) ) _ .
g [mseRio HIGHCROSS 28011 45 2014DM-G012500  {Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente 51 CUMPLE
=
s CABEZA FEMORAL CROMO ) )
m CABEZA CORALTO 28 (0) M 201400-0012500  {Unidad KEURDELEMENTOS  |Vigente 3 CUMPLE
-
B lvasTAcO cEMENTACO VYASTAGO CEMENTAZO STD 2014DM-0012500  |Unidad NEURCELEMENTOS  |Vigente i CUMPLE
2 GUADRA "C* #3
= €l registro sanitario ofertedo no
(o) ) 3 - 5 h g N
2 |RESTRCIGR 0E CEMENTO BOME CEMENT PLUG 24 (O12MM)  {20130M-00£0406  {Unidad NEURCELEMENTOS  |vigente HO NOCUMPLE | ' o ton ol soficiacts
CEMENTO 0SED CEMENTO GSEQ C-MENT 3 2018DM-0018454  |Unidad NEUROELEMENTOS  |vigente 5 CUMPLE
m o userro w&w_m%xoﬂg HC HIRER DIAM 1 4014-0012500  {Unidad NEURQELEMENTOS  |Vigente st o loumete
(&)
(=]
-3 COPA DOBLE MOVILIDAD NO . )
i corA CEMENATADA VERSAFIT Dy 50 [2019DM-0012500  fUnidad NEURCELEMENTOS  (Vigente sI CUMPLE
~t [ ]
w = CABEZA FEMORAL CROMO )
o W -4 g i’
B9 |ower COBALTO 28 (01 1 2014DM-00£2500  |Unidad NEUROELEMENTOS  |Vigente 51 CUMPLE
i VASTAGO NO CEMENTAGO
2 VASTAGO ESTANDARD QUADRA "HAP® 12/14  [2014DM-0012500  |Unidad HEURCELEMENTOS  [vigente s CUMPLE
5. #3
M
o 5 o4 [VASTAGO RADIAL 7HM CUELLO L3444 NEUROELEMENTOS Mo Cotiza  |No Cotiza No Cotiza
- | §25
[+ N1
= CABEZA RADIAT 18MM NEUROELEMENTOS Mo Cotiza  pNo Cotiza Mo Cotiza
3 GCMPCNENTE FEMORAL HEURCELEMENTOS  |Mo Cotiza  |No Cotiza No Cotiza
m < |[COMPONENTE T1BIA NEURCELEMENTOS  [No Cotiza  {No Cotiza No Cotiza
[
@ 8% |userro NEURCELEMENTOS  [Mo Cotiza  |No Cotiza  |No Cotiza
D
BE |pateia HEURGELEMENTOS No Cotiza Mo Cotiza Ne Cotiza
(=)
& CEMENTO OSEQ NEURQELEMENTOS No Cotiza |No Cotiza No Cotiza

g
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Evaluacién Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

fTEM

SUBGRUPO

NOMBRE DE PRODUCTO

Descripcién del producto
cotizado (Informaion propia det
oferente)

Registro
sanitario

Unidad de

cAptara, arpoda,

medida
cotizada
(efprtabicta,

unilad, elo)

Valor cotizado
por unidad {antes
de IvAy

E

Valor cotizado
por unidad (VA
nclulde)

Producto
concuerda con
lo solicitado (St

o RO}

Estado del
Registrio
Sanitario

Cferente

Resulteda de la
evaluién
técnica
{CUMPLE 0 NO
CUMPLE)

Observecioens {motivo por el
cual MO CUMPLE)

ncw.*vr:.

{IENTOQ CRITERIOS HABILITANTES POR OFERENTES PROCESC FAR-IP- om.c-mcmo

. “Oferente .

namzﬁ con’ wwz ¥ nn> nn:avm.
HO Cumple o No .mﬁh&. .

‘Autorizado conio distribuidor
-mayorista {Cunple, NO Cumple o

B No Aplica)

Experie
ncla
(Cumple,
RO

v_.mmmsnm todos
los qu._ﬂom
"del proceso

Resultado
Final (CUMPLE

no:nmﬁnom dé los MD m.mtm.nﬂm:mﬂmm
Co- Lo *] © HO CUMPLE)

Oamedmna,: nao.zo por el cual zc
2323

ROTA MARY FAJARDO ARCOS - MEDISUMINISTROS DE
NARINO

HO APLICA

CUMPLE

CUMPLE

st

Favorable: Buen desempenia en registros|  NO CUMPLE

El registro sanitario para; 1. CEMENTO
(PROTESIS DE HOMBR(G) 2, CEMENTO 05F0
CON ANTIBIOTICO y CEMENTO OSEQ
CONVENCIONAL (PROTESIS DE CADERA
PRIMARTA CEMENTADA, Y NO CEMENTADA) 2.
CEMENTO OSEQ y PROTESIS DE THOMPSON
No. 43 (PROTESIS DE CADERA PARCIAL Y
BIPOLAR CEMENTADA / NO CEMENTADA) 4.
CEMENTO QSEO (PROTESIS DE CADERA
HIBRIDA) 5. CEMENTO DSEQ (PROTESIS DE
RODILLA PRIMARIA) no correponda con o
solicitedo

FLIACTON CXTERNA

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

NO

Ho favorable; El oferente solo maneja
cabeza No.28 para protesis de cadera.
Ho existe linea de prueba, revisién
precoz, faltan registros a Jargo plaro del
material de osteosistesis ofertado

NO CUMPLE

L. Concepto medico de especialista no faverable
2. El registro sanitario para: 1. CEMENTO
(PROTESIS DE HOMBRQ) 2. CEMENTO OSEQ
CON ANTIBIOTICO y CEMENTG QSEQ
CONVENCIONAL (PROTESIS DE CADERA
FRIMARIA CEMENTADA Y NO CEMENTADA) 3.
CEMENTO OSED (PROTESIS DE CADERA
PARCTAL Y BIPOLAR CEMENTADA / NO
CEMENTADA) 4, CEMENTO OSEQ (PROTESIS
DE CADERA HIBRIDA) 5. CEMENTO OSEQ
(PROTESIS DE RODILLA PRIMARIA) 5,
VASTAGO RADIAL 7MiM CUELLO 13MM v
CABEZA RADIAL 18MM (PROTESIS DE CUPULA
RADIAL) ne comeponde con lo solicitado

3. El oferente sclo presenta en su portafolio
cabezas Mo. 28m para caderas

OLGA ALICIA BURBANG ERASC

HO APLICA

CUMPLE

NO
CUMPLE

e}

1, Favorable para los Hems de Cadera
Primaria, Revisidn y Bipolar/Thompson
2. No Faverable para el subgrupo de
PROTESIS DE RODILLA PRIMARIA

KO CUMPLE

1. Cencepto médico de especialista no favorable
para el subgrupo de PROTESIS DE RODILLA
PRIMARIA 2. Para el subgrupo de PROTESIS DE
CADERA PARCIAL Y BIPOLAR CEMENTADA /
NO CEMENTADA no oferta el 10035 de los
productos solicitedos (CEMENTO OSEC y
PROTESIS DE THOMPSON No. 43) 3. Los
contralos allegedos a la oferta, no acreditan 1a
experencia del oferente con el obieto
centractual y no supers el presupuesto oficial
de este proceso. Ademés no se adiciond ef acta
final, terminacidn, liquidacidn o cerbificacién
expedida por la entidad contratante

@&%%




Evaluacion Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

o Unidad de ~m 3 EE Resultado de [a
Descripcién del producte . medlda Bs. 8vz Estado del evaluaciin , .
= g . o L A8 . o
E| & NOMBRE DE PRODUCTO | cotizado (informacidn propia cel mmn.wﬂ.o Stimdr | BES| 5| 823 Oferente Registrio téenica | 00562 zow%ﬂwmmg el
@ oferente) AN e, | 55 F 55¢% Sanitario {CUMPLE 0 HO
“® wen ey | 8§ £g CUMPLE}
1.No favorable para la marca STEIN no 1.Concepto Médico especialista no favoratle
Fresenta registros favorables en cirugias para el itery PROTESIS DE THOMPSCH No. 43
de protesis da cadera de marca STEIN, ya que na presenta registros
2. No faverabla para el iitems de favorables en cirugias de protesis de cadera
YANETH FUERTES ME3fA NO APLICA CUMPLE CUMPLE SI PROTESIS DE CADERA DOBLE 2. No cumple para el subgrupo de PROTESIS
MOVILIDAD, ya gue na se obzerva en la DE CADERA DOBLE MOVILIDAD porque no
oferta las fichas tecnicas para verificar allega fichas téenicas para verificar las
las especificaciones téenicas de fos especificaciones técnica de los productos
productos ofertados ofertades
1. El reqistro Sanitario ofertado para et
A Favorable con chiservacidn: faltan talios mm ohmcmm_ WMMMMMM wwonwmﬂmmu.%auw%v_am
A - ; ; isplash
DRIANA CHAVES DAVALGCS - NEURCELEMENTOS HNO APLICA CUMPLE CUMPLE SI qausmmno.mm_mnm% ﬂahﬁ:gas_ FROTESIS DE CADERA PRIMARIA CEMENTADA
P e Y NO CEMENTADA no correspende con fo
solicitado :

.. Oferente -

._._mzzuo de w_‘da.mnmﬁ_m:io‘mm
respuesta (horas) - ;

ASPECTOS TECNICOS PARA PONDERACION PROCESO FAR-1P-010-2020

" cumple certificacion de no - -
“gresentar eventos ma._m.qm@m
- .- serlos

3 -

‘Q.zsn._m. ertificactén de no presentar ceventos

o - adversos NO serios -

MEDISUMINISTROS DE NARIFIO

Cirugias Programadas: Entre 12 5 24
horas
Cirugias de Urgencias: Hasta 1 Hora

revision base de datos con 0 eventos

adversos serios

revisién base de datos con O eventos adversos no
serios

FIACICN EXTERNA

Cirugias Programadas de 12 horasa
24 horas
Cirugias de Urgencias: 1 hora

revisidn base de datos con 2 eventos

adversos serios

revisidn base de datos con 0 eventos advessos no
serfcs

OLGA ALICIA BURBANO ERASO

Cirugias Programedas de 12 horas a
24 horas

Cirugias de Urgencias: No establece
e Ja oferta

Mo allega certificaciin expedida y
suscrita por la entidad contratante donde
entregd y suministro & material de
csteosintesis para acrediiar gua no se
hen presentado eventns aiversos seros

No allega certificacidn expedida y suscrita por la
entidad contratante donde entregd vy suministro ef
material de osteosintesis para acreditar que no se han
presentado eventes adversos no serios

YANETH FUERTES MEJTA

Ciruglas Programadas: Entre 12 a 24
horas
Cirugias de Urgencias: Hasta 1 Hore

revision base de datos: con 0
eventos adversos serios

Revisién hase datos con: 0 eventos adversos no serias

Cirugias de Urgencias: Hasta 1 Hora

B Cirugias Programadas: Entre 12a 24| . .,
ADRIAMA CHAVES DAVALOS - NEUROELEMENTOS horas revision base de datos con 0 eventos

adversos serios

reisicn base de datos con 0 eventos adversos no
setios

v

LA

3 19 7Y
lo Farmacéulico)

KDVU_%
QF Karol Cabrera (Servicio Farmacéutico)

QF Tomés Valen

arvicio Farmacéutico)

QF Erika Herrera (Servicio Farmacéutico)  QF Ang'SiHaja
7
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